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طی روزهای اخیر هجمه قابل توجهی از تحریم ها 
و تهدیــدات علیه ایران از ســوی آمریــکا و اروپا 
اعمال شــده اســت. شــورای اتحادیه اروپا ۶ فرد 
از جملــه وزیر دفاع و ۳ نهاد ایرانــی را به ادعای 
آنچه که کمک ایران به روســیه در جنگ اوکراین 
توصیف کرده اســت، در فهرست تحریم های خود 
قرار داد. همچنیــن  وزارت خزانه داری آمریکا در 
ادامه سیاســت فشــار حداکثری خود و مقابله با 
توان پهپادی جمهوری اســامی ایــران، یک فرد 
و ۴ نهاد ایرانی مرتبط با ســازمان صنایع هوافضا 
را تحریم کرد. تروئیکای اروپایی نیز مدعی شــده 
که در نشست شورای حکام قطعنامه ضد ایرانی را 

تصویب خواهد کرد.
همچنین آبرام پیلی، کفیل فرســتاده ویژه دولت 
آمریکا در امور ایران، در شــبکه ایکس، بخشی از 
نشست خبری ســخنگوی وزارت خارجه آمریکا را 
بازنشــر کرد و سپاه پاســداران را »تهدیدی برای 
جهــان« خواند.ودانــت پاتل، معاون ســخنگوی 
وزارت امور خارجه آمریکا، در نشست خبری گفته 
بود، بگذارید خیلی واضح بگویم، ســپاه پاسداران 
خطری برای جهان اســت.همچنین نمایندگان دو 
حــزب دموکرات و جمهوری خواه در کنگره آمریکا 
طرحــی را تحت عنوان »قانون توماج« ارائه کردند 
که در صــورت تصویب در مجلــس نمایندگان و 
مجلس ســنای آمریکا، علیه قضات،  دادستان ها و 
بازپرســان در دادگاه های انقاب ایران که اقدام به 
ســرکوب مخالفان حکومت می کنند، تحریم هایی 
اعمــال می کند. در ادامه همین رویکرد ضد ایرانی 
رسانه های سوئد با انتشار اخباری بی اساس مدعی 
طراحی حمله به سفارتخانه های رژیم صهیونیستی 
از ســوی جمهوری اسامی ایران شدند. همچنین 
اوپن ای آی، شــرکت ســازنده مدل مشهور هوش 
مصنوعی چت جی پی تی با انتشار گزارشی از کشف 
و حذف تعدادی از حساب های وابسته به جمهوری 
اسامی خبر داد. نهادهایی همچون عفو بین الملل، 
کمیته به اصطاح حقیقت یاب ســازمان ملل در 
امور ایران نیز به تکرار ادعاهای حقوق بشری علیه 

ایران پرداخته اند.
مجموع این اقدامات در حالی صورت گرفته اســت 
کــه یک بعــد از هدفگذاری آنهــا را انحراف افکار 
عمومــی از جنایــات اخیر رژیم صهیونیســتی در 
رفح و موج گســترده جهانی حمایت از فلسطین، 
توجیه تحرکات اخیر اروپا و آمریکا مبنی بر آزادی 
اوکراین برای اســتفاده از تسلیحات غربی در خاک 
روسیه، تشکیل می دهد. اما نکته اصلی را می توان 
در تحولات اخیر داخل ایران مورد ارزیابی قرار داد. 
پس از حادثه جانســوز شــهادت رئیس جمهور و 
همراهانش در سانحه هوایی، دشمنان ایران در تصور 
به هم ریختن شــرایط اقتصادی، سیاسی و امنیتی 
ایران بودند حــال آنکه نه تنها این تصورات محقق 
نشــد بلکه ملت بزرگ ایران با حضور و قدرشناسی 
میلیونی از رئیس جمهور شــهید در مراســم های 
بدرقه این شهیدان، وحدت و پیوند خویش با نظام 
اسامی و بصیرت و آگاهی  در موقعیت شناسی در 

برابر دشمن را به نمایش گذاشتند. 
دشــمن که در آن مرحله با شکست در برابر نظام 
اســامی و ملت بزرگ ایران مواجه شــده بود، در 
ریاســت  زودهنگام  انتخابــات  برگزاری  آســتانه 
جمهوری، سناریوی دیگری را با تصور تاثیرگذاری 
بر رای مردم و حتــی وضعیت اقتصادی و امنیتی 
کشور در پیش گرفته است و آن گرفتار سازی ملت 
در اشــتباه محاسباتی است. کارنامه غرب در طول 
چند دهه عمر انقاب اسامی نشان می دهد که آنها 
همواره برآنند بوده اند تا با مدیریت فضای رسانه ای 
و جنگ ترکیبی، در نهایت مردم را با تصور ترس از 
آینده اقتصادی و معیشتی و جایگاه جهانی و حتی 
ادعای گزینه جنگ، به سمت نامزدهایی با تفکرات 
سازشــکارانه به جای رویکردهای انقابی ســوق 
دهند. به عبارتی دقیق تر غــرب برآنند تا با ایجاد 
اشتباه محاسباتی، در جنگی ترکیبی با مولفه های 
همچون تحریم اقتصادی، تهدید به تقابل و انزوای 
جهانی، در صورت توان مانع از مشارکت مردم پای 
صندوق های رای شــود و یا آنکه آنها را به ســمت 
نامزدهایی سوق دهد که دارای تفکراتی متفاوت از 
دولت سیزدهم باشند تا به زعم خویش با برجامی 
دیگر و رویکرد به غرب به جای ادامه مسیر تعامل 
با همســایگان و خنثی سازی تحریم ها، کشورها را 

بار دیگر گرفتار خود تحریمی سازند. 
بــا توجه به حقایق، می توان گفت که راهکار امروز 
کشــورمان برای مقابله با تهدیدات و سناریوهای 
دشــمن، وحدت و همبســتگی ملی در برگزاری 
انتخاباتی پر شــور بــا محوریت ادامــه راه رئیس 
جمهور شــهید در خنثی ســازی تحریم ها بدون 
چشم داشت به برجام، پاسخ قاطع دادن به هرگونه 
تهدیدی علیه کشــور است که بار دیگر ضمن رفع 
نیازهای کشور، ارتقای بیشتر جایگاه جهانی ایران 

را به همراه خواهد داشت.

اشتباه محاسباتی ممنوع

سخنگوی شورای نگهبان:

 طرح اصلاح قانون انتخابات
 تایید شد
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مخالفت هیئت عالی نظارت مجمع با تعطیلی شنبه ها
هیات عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت در جلسه خود با تعطیلی شنبه ها موافقت نکرد.

به گزارش گروه سیاســی خبرگزاری تســنیم، هیئت  عالی نظارت به ریاســت آیت الله آملی 
لاریجانی رئیس مجمع تشخیص مصلحت و رئیس هیئت عالی نظارت و با حضور اکثریت اعضا، 
وزرای کشــور، امور اقتصادی و دارایی ،روسای سازمان اموراداری و استخدامی ،امور مالیاتی و 
ســازمان بورس و اوراق بهادار و رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس شورای 
اسامی تشکیل جلسه داد. در ابتدای جلسه، مصوبه مجلس شورای اسامی درخصوص جدول 
تطبیق لایحه اصاح ماده 87 قانون مدیریت خدمات کشــوری در مورد بررسی قرار گرفت. بر 
اساس تبصره ۳ این لایحه تمامی دستگاههای اجرائی موظف به تنظیم ساعات کار خود در پنج 
روز هفته از روز یکشــنبه تا پنج شنبه شده بودند که اعضا پس از استماع گزارش سازمان امور 
اداری و استخدامی و نیز بیان دیدگاه های مسولان اتاق بازرگانی به بیان دیدگاه های خویش در 
قالب موافق و مخالف این مصوبه پرداختند.سپس رای گیری به عمل آمد و در نتیجه این بخش 
از لایحه با جز 2 و تبصره ۴ این ماده از جهت ناعادلانه بودن مغایر جز 10 بند 9 سیاستهای کلی 
نظام قانونگذاری تشخیص داده شد. عاوه براین، اعضای هیئت عالی ، تبصره ۴ را بدلیل افزایش 

هزینه های بخش خصوصی مغایر بند 11 سیاست های کلی تشویق سرمایه گذاری دانستند.

پیام تسلیت السیسی به محمد مخبر
رئیس جمهور مصر شهادت رئیس جمهور ایران و هیأت همراه را به »محمد مخبر« سرپرست 

ریاست جمهوری ایران تسلیت گفت.
در پی شــهادت رئیس جمهور، وزیر خارجه و هیات همراه در سانحه سقوط بالگرد، مقام ها و 
شخصیت های بین المللی پیام تسلیت منتشــر و با ملت و دولت ایران ابراز همدردی کردند.  
»عبدالفتاح السیســی« رئیس جمهور مصر شهادت آیت الله ســید ابراهیم رئیسی و حسین 
امیرعبداللهیان و هیأت همراه را به »محمد مخبر« سرپرست ریاست جمهوری ایران تسلیت 
گفت.رئیس جمهور ایران، روز یکشنبه دو هفته گذشته برای افتتاح سد مرزی »قیزقلعه سی« 
به اســتان آذربایجان شرقی ســفر کرده بود و بالگرد حامل او در مسیر بازگشت به تبریز در 
»جنگل دیزمار« در محدوده عمومی بین ورزقان و جلفا استان آذربایجان شرقی دچار سانحه 

شد.در پی این حادثه رئیس جمهور، وزیر خارجه کشورمان و همراهان به شهادت رسیدند.

اعزام 63 درصد از زائران حج تمتع
مدیرعامل هواپیمایی جمهوری اســامی ایران گفت که از ابتدای عملیات اعزام زائران حج تمتع 
تاکنون بیش از 55 هزار زائر به عربستان اعزام شدند که ۶۳ درصد از کل زائران را شامل می شود.

 شــمس الدین فرزادی پور دیروز  افزود: این تعداد زائر با ۴۴7 ســکتور پــرواز از 1۳ فرودگاه 
کشــور به فرودگاه های جده و مدینه منوره عزیمت کردند.وی دربــاره فرودگاه های فعال در 
حج، گفت: عملیات اعزام زائران تا روز 12 خرداد ماه ســال جاری از 1۳ فرودگاه کشور انجام 
شــده که عملیات هشت فرودگاه به پایان رسیده اســت واعزام زائران از پنج فرودگاه حضرت 
امام )ره(، مشــهد، اصفهان، ساری و شیراز همچنان ادامه دارد.مدیر عامل هما ادامه داد: در روز 
جاری عملیات اعزام زائران استان های خراسان رضوی و مازندران به پایان می رسد و پروازهای 
فرودگاه اردبیل آغاز می شود.فرزادی پور خاطرنشان کرد: در روزهای آتی از فرودگاه های گرگان، 
یزد، زاهدان، بندرعباس، قشم، چابهار و ارومیه اعزام زائران به مقصد عربستان انجام خواهد شد.

محرومیت مزاحمان تلفنی اورژانس از حقوق شهروندی 
رئیس اورژانس اســتان تهران گفت: مزاحم های تلفنی سازمان اورژانس از حقوق شهروندی 

محروم خواهند شد.
 محمداســماعیل توکلیدرباره آمار مزاحم تلفنی های این سازمان گفت: روزانه 700 مزاحمت 
تلفنی در ســازمان اورژانس تهران ثبت می شــود. وی  افزود: تاکنون برای مزاحم های تلفنی 
سازمان اورژانس چندین پرونده تشکیل شده که 18 پرونده به صورت جدی در مراجع قضایی 
با همکاری دادستانی در حال صدور نتیجه است.  توکلی تأکید کرد: تا کنون دو پرونده نتیجه 
قطعی داشته و حساب بانکی و تلفن های مالکان این 18 پرونده مسدود شده است. وی گفت: 
این افراد از حقوق شــهروندی محروم خواهند شد. وکلی در خصوص آسیب های مزاحم های 
تلفنی به مصدومــان بدحال گفت: زمانی که برای ســازمان اورژانس مزاحمت تلفنی ایجاد 

می شود چندین بیمار بدحال پشت تلفن منتظر خواهند ماند.
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حجت الاســام و المسلمین سید حسن خمینی با بیان این که »به فردای 
روشن غزه و پیروزی مردم فلسطین امیدوار هستیم«، اظهار کرد: اکنون با 
چشــمانی گریان و قلب های خونین و دل های پر از امید به فردایی روشن، 

شاهد تحولات در غزه هستیم.
 یادگار بنیــان گذار کبیر انقاب اســامی در مراســم اختتامیه اجاس 
بین المللی»غزه، مظلوم مقاوم « در ســالن همایش های صدا و ســیما در 
ابتدای سخنان خود با گرامیداشت یاد شهدای خدمت و شهدای غزه گفت: 
قرار بود که افتتاحیه این اجاس با سخنرانی شهید ابراهیم رییسی برگزار 
شــود و اکنون ایشــان در دنیای دیگر نظاره گر ما هســتند.وی در بخشی 
از ســخنان خود با اشاره به مقاومت مردم فلســطین در برابر جنایت های 
صهیونیســت ها گفت: آنها با امید به خدا در برابر این جنایت ها ایستاده اند.
سید حسن خمینی با بیان این که صبر مردم فلسطین و غزه در برابر کشتار 
صهیونیست ها، دنیا را خجالت زده کرده است، گفت: آنها می گویند که اگر 
قرار اســت بمیریم، ترجیح می دهیم ایستاده بمیریم نه با ذلت.یادگار امام 
)ره( گفت: ظلم تاریخی به ملت فلسطین را که منجر به حادثه هفتم اکتبر 
شــد، نباید فراموش کنیم و در واقع نباید بدون توجه به  تاریخ گذشــته، 
موضوع فلسطین را مورد توجه قرار داد و بدون توجه به این سابقه تاریخی، 
موضوع فلسطین حل شدنی نیست. وی با اشاره به نگاه امام خمینی )ره( به 
موضوع فلسطین تاکید کرد: امام خمینی موضوع فلسطین را از یک موضوع 

عربی به یک موضوع اسامی تبدیل کرد.
سید حســن خمینی همچنین با اشاره به تاثیرات عملیات طوفان الاقصی 
گفت: یکی از بزرگترین نتایج عملیات طوفان الاقصی این بود که مســئله 
فلســطین را از قالب یک موضوع اسامی فراتر برد و به یک موضوع انسانی 
تبدیل کرد و امروز غزه تبدیل به ماک انســانیت شــده است.وی با بیان 
اینکه با عملیات طوفان الاقصی، هیمنه رژیم صهیونیســتی شکســت، در 
بخشی دیگری از صحبت های خود با تمجید از اقدام آفریقای جنوبی برای 
اعام شــکایت از رژیم صهیونیستی به خاطر جنایت هایش در غزه گفت: از 
دیگر ســو می بینیم که تعداد زیادی از کشــورها اقدام به شناسایی دولت 
مســتقل فلســطینی کرده اند و این ها همه، هیمنه حقوقی و مشــروعیت 
حقوقی رژیم صهیونیســتی را از بین برده است.سید حسن خمینی با بیان 
این که »اسرائیل در این سال ها تاش می کرد که خود را مظلوم نشان دهد 
و در واقع بر این موضــوع تبلیغ می کرد  که همواره مورد ظلم قرار گرفته 
اســت«، گفت: در پی تحــولات رخ داده در 8 ماه اخیــر، دروغ بودن این 

تبلیغات مشخص شد.
وی با بیان اینکه داســتان فلسطین یک داستان پرغصه است، خاطرنشان 
کرد: این داستان درس هایی هم داشت از جمله اینکه جز از مسیر مقاومت، 
مردم فلســطین به حقوقشان نمی رســند و آنچه که آنها  اکنون به دست 
آورده اند اثر مذاکره نیست.ســید حســن خمینی با بیــان اینکه »لیبرال 
دموکراسی، جهان کاسبکاران است و شما اگر با قدرت با آنها مواجه نشوید 
هیچ امتیازی به  دســت نمی آورید و به حقوق خود نمی رسید«، ادامه داد: 
اگر امروز می بینید که اتفاقاتی از نظر حقوقی در ارتباط با مسئله فلسطین 
در دنیا رخ داده است و اینکه تعداد قابل توجهی از کشورها، دولت مستقل 
فلسطینی را به رسمیت شناخته اند و اسرائیل ذلیل شده است، این ها همه 

از مسیر خون شهدای غزه و مقاومت مردم این منطقه حاصل شده است.
ســید حسن خمینی با بیان اینکه »از پشــت میز مذاکره با اسرائیل هیچ 
دســتاوردی بیرون نمی آید و غربی ها جز زبان قدرت هیچ زبانی دیگری را 
نمی شناسند«، گفت: متاسفانه در تمامی حوزه ها، ظاهراً این موضوع جاری 
و ساری است. وی با بیان اینکه »من به هیچ عنوان مخالف مذاکره نیستم 
ولــی بر این موضــوع تاکید دارم که باید مذاکره از موضع قدرت باشــد«، 
در ادامه صحبت های خــود گفت: دومین درس تحولات اخیر غزه این بود 
که سعادت و پیروزی از مســیر وجود رهبران شجاع و مردم صبور حاصل 
می شــود.یادگار بنیانگذار کبیر انقاب اسامی با تمجید از مقاومت مردم 
صبــور غزه گفت: در اینجا لازم اســت که یادی از آقــای هنیه نیز بکنیم، 
چندین فرزند ایشــان به عنوان یکی از رهبــران مقاومت در این تحولات 
به شــهادت رسیدند و ایشان همچنان پای آرمان های خود ایستاده اند.سید 
حسن خمینی در ادامه صحبت های خود با بیان اینکه رژیم صهیونیستی در 
یک اشــتباه راهبردی به ساختمان کنسولگری ایران در سوریه حمله کرد، 
گفت: رهبری شجاع و فهیم ایران در کنار مردم مقاوم ایران درس بزرگی به 

این رژیم داد، درسی که در طول تاریخ به آنها داده نشده بود.
یادگار امام )ره( با بیان اینکه در این موضوع شــاهد شاهکار مدیریتی رهبر 
معظم انقاب اســامی و ایمان مردم ایران و پشتیبانی آنها بودیم، تصریح 
کرد: در این قضیه ایران ســیلی آبدار صداداری به اسرائیل زد که حالا حالا 
آنها را به خود مشغول می کند.وی در بخش پایانی صحبت های خود تاکید 
کرد: همانطور که اشاره کردم درس بزرگ غزه دو چیز بود؛ اینکه باید برای 
پیروزی، رهبرانی شــجاع، از خود گذشــته و مردم صبور داشت و اینکه از 

اسرائیل جز با زبان قدرت نمی توان امتیاز گرفت.

سید حسن خمینی در اجلاس بین المللی »غزه مظلوم مقاوم«

از پشت میز مذاکره با اسرائیل هیچ دستاوردی بیرون نمی آید

نماینده پارلمان اروپا: 

اسرائیل »تروریست« است
»مایک والاس« نماینــده پارلمان اروپا با بیان 
اینکــه رژیم صهیونیســتی احترامی به حقوق 
بین الملــل نمی گــذارد، تاکید کــرد که رژیم 

صهیونیستی تروریست است.
این قانونگذار اروپایی که پیشــتر حامیان رژیم 
صهیونیســتی را به طرفداران حــزب نازی و 
»آدولف هیتلر« دیکتاتور آلمان تشــبیه کرده 
بــود، در شــبکه اجتماعی »ایکــس« )توییتر 
سابق( نوشــت: ]رژیم[ اسرائیل هیچ احترامی 
برای حقوق بیــن الملل قائل نیســت و همه 

کسانی که از اســرائیل حمایت می کنند ]نیز[ 
احتــرام نمی گذارند.این  بین  المللی  قوانین  به 
نماینده ایرلندی پارلمان اروپا که تاکنون بارها 
رژیم صهیونیســتی را به نسل کشــی در غزه 
محکوم کرده است، اســرائیل را »تروریست« 
خطاب کرد. وی پیشــتر نیز با انتشار پیامی در 
صفحه شخصی  خود در شبکه اجتماعی ایکس، 
گفته بود: ما تعداد باورنکردنی سیاســتمدارانی 
داریم که آماده حمایت از پروژه ]نسل کشــی[ 
صهیونیســتی بدون توجــه به هزینــه، رنج، 
تخریب و قانونــی نبودن آن هســتند.والاس 
افزود: ایالات متحــده و متحدان اروپایی هنوز 
ذهنیت استعماری دارند و نژادپرست هستند. 

آنها فلسطینی ها را )با خود( برابر نمی بینند.

پس از گذشــت 2۳9 روز از تجاوز بدون نتیجه 
و دســتاورد رژیم صهیونیستی به نوار غزه، این 
رژیم روزبه روز بیشــتر در بحران های داخلی و 

خارجی خود فرو می رود.
»دیوان بین المللی دادگستری« )ICJ( واقع در 
شهر لاهه هلند حدود یک هفته پیش با 1۳ رأی 
موافق و 2 رأی مخالف حکم توقف فوری عملیات 
نظامی رژیم صهیونیستی در رفح را صادر کرد و 
بازگشــایی گذرگاه رفح را برای ورود کمک های 
بشردوستانه به نوار غزه خواستار شد.این درحالی 
است که حمات وحشیانه رژیم صهیونیستی به 
مناطق مختلف نوار غــزه همچنان ادامه دارد و 
این رژیم باوجود موج محکومیت های جهانی به 

حمات خود به رفح ادامه می دهد.

جهان بار دیگر فریاد حمایت از 
فلسطین سرداد

در واکنش به تقلای آمریکا برای سرپوش نهادن بر جنایات رژیم صهیونیستی در رفح؛

صفحه 6


